RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

N2 CONV.

9

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN/A (01)
TECNICO EN PLANILLAS DE REMUNERACIONES PARA LA SUB GERENCIA DE

RECURSOS HUMANOS

APELLIDOS Y NOMBRES

CULQUICONDOR GUEVARA YOVANNA ROSMELIA

DIAZ GARCIA CRISTOPHER JOEL

GRAU BIMINCHUMO ANGIE DAJHANA
IBANEZ GUTIERREZ JULINO JONATHAN
ISLA BALAREZO CLARK IRVING

LOPEZ ESQUEN VICTOR MANUEL
MENDOZA OVIEDO MICHAEL NAY
OLANO ARIAS KARLA MARICIELO
QUIROZ NOMBERTO SOFIA KAROLINA
RIMARACHIN RIMARACHIN ROBERTH
RIOJAS VARAS RICHARD STEVEN
ROJAS AHUMADA DANIEL ALCIDES
SANTANA PULIDO YHOFRED HEBER
VARGAS PAREDES JOHAN BRIGIDO
VASQUEZ GUEVARA OSCAR FERNANDO

DNI

77094304
71839362
75089650
74497496
70475818
76751509
76452754
72523170
72541837
74904603
71410160
75925706
40845889
74649663
72841235

RESULTADO EC

NO APTO

NO APTO
NO APTO
NO APTO

NO APTO
NO APTO
NO APTO

NO APTO
NO APTO
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